

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rychnov opěrné zdi

KSO:
Místo: Rychnov u Jablonce nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel:
Bidli

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 526,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 526,60	21,00%	5 150,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 677,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rychnov opěrné zdi

Místo: Rychnov u Jablonce nad Nisou
Zadavatel: Bidli
Zhotovitel:

Datum: 11. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 526,60

D HSV Práce a dodávky HSV 24 526,60

D 1 Zemní práce 591,00

1	K	162303111	Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn do 500 m	m3	1,500	394,00	591,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 2 Zakládání 12 707,10

2	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,680	4 220,00	7 089,60
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

	VV		(0,40*0,20)*21		1,680		
	VV		Součet		1,680		

3	M	PSB.20010200	PRESBETON FACE BLOCK - HX 2/19/2B (Štípaný Přírodní) 390x200x190	kus	52,500	107,00	5 617,50
---	---	--------------	--	-----	--------	--------	----------

	VV		2,5ks/m				
	VV		2,5*21		52,500		
	VV		Součet		52,500		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 228,50

4	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	9,000	135,00	1 215,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

5	M	4500026548	Sloupek kulatý Ideal Zn + PVC s příchytkou zelený průměr 38 mm výška 2,0 m	kus	9,000	170,14	1 531,26
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

6	M	4500026038	Pletivo čtyřhranné Ideal Super Zn + PVC Kompakt zelené výška 1,8 m 25 m/role	role	1,000	3 402,50	3 402,50
---	---	------------	--	------	-------	----------	----------

7	M	4500026669	Příchytka napínacího drátu se šroubem černá (10 ks/bal.)	balení	1,000	60,74	60,74
---	---	------------	--	--------	-------	-------	-------

8	K	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 2,0 m	m	21,000	239,00	5 019,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------